
       

 

 
   

OLR-2 

 

      

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

 

 

OPĆINA MURTER - KORNATI 
 

 

POVJERENSTVO ZA PROVEDBU LOKALNOG REFERENDUMA 

 

 

OPĆINE MURTER - KORNATI 
 

       

 

Na temelju članka 23. Zakona o referendumu i drugim oblicima osobnog sudjelovanja 
u obavljanju državne vlasti i lokalne i područne (regionalne) samouprave ("Narodne 
novine", broj 33/96., 92/01.,44/06. - Zakon o Državnom izbornom povjerenstvu 
Republike Hrvatske, 58/06. - Odluka Ustavnog suda broj U-I-177/2002.,69/07. - 
Odluka Ustavnog suda broj U-I-2051-2007., 38/09., 85/10. - Ustav Republike Hrvatske 
- pročišćeni tekst), Povjerenstvo za provedbu lokalnog referenduma OPĆINE 
MURTER - KORNATI donosi 

 

       

 

R J E Š E N J E 

 

       

 

o određivanju glasačkih mjesta 

 

       

 

Za područje OPĆINE MURTER - KORNATI određuju se glasačka mjesta 

 

       

       

 

1. glasačko mjesto broj 1. 
   

 

BIRAČKO MJESTO 1 
 

 

ZGRADA OSNOVNE ŠKOLE "MURTERSKI ŠKOJI" (UČIONICA BR. 1), PUT ŠKOLE 10, MURTER 
 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u 
 

       

 

KORNATI: OTOK KORNAT, OTOK LAVRNAKA, OTOK LAVSA, OTOK RAVNI ŽAKAN, 
OTOK VELA SMOKVICA, OTOK ŽUT, MURTER: BAKRINA ULICA, BALARINA ULICA, 

BALINOVA ULICA, BANOVA ULICA, BAŠINA ULICA, BETINSKA ULICA, BINĐINA ULICA, 
BOJKINA ULICA, BOŠKINA ULICA, BOŽIKOVA ULICA, GET, GRBINOVA ULICA, 

HARAMBAŠINA ULICA, HILINA ULICA, HRANIĆEVA ULICA, HRATROVA ULICA, JELINA ULICA, 
JERATOVA ULICA, JEZERSKA ULICA, JOSE MARKOV, JURAGINA ULICA, JURANOVA ULICA, 
JUŽNI KRAJ, KANTIMIROVA ULICA, KOVAČEVA ULICA, KRELINA ULICA, KULENOVA ULICA, 

KULUŠIĆEVA ULICA, KURKUTOVA ULICA, LAVSARSKA ULICA, LILESOVA ULICA, 
LISINA ULICA, MAČUKINA ULICA, MAJINOVA ULICA, MARUŠINA ULICA, MEHANOVA ULICA, 
MEKLINA ULICA, MIHINA ULICA, MIKELOV VOLAT, MITROVA ULICA, MRKANTOVA ULICA, 

MUDRONJINA ULICA, MUJIČAREVA ULICA, ORLIĆEVA ULICA, PAŠIĆINA ULICA, 
PAUNOVA ULICA, PETRA ZORANIĆA, PIJACA DRUŠTVA SEOSKE IZOBRAŽENOSTI, 

POŽNJAKOVA ULICA, PRKAČEVA ULICA, PUT GRADINE, PUT SVETOG ROKA, RAMEŠINA ULICA, 
RODINA ULICA, RUDINA, SKALE SVETOG ROKA, SKRAČINA ULICA, SRIMAČKA, 

STOJANOVA ULICA, ŠARINA ULICA, ŠIKINA ULICA, TIŠNJANSKA ULICA, TURČINOVA ULICA, 
ULICA BUTINA, ULICA DON LOVRE KRAMARA, ULICA DON NIKE PLANČIĆA, 

ULICA DRAGE KULUŠIĆA, ULICA DRAMSKIH AMATERA, 
ULICA HRVAT. VLADARA 1-119 (NEPARNI), ULICA LOKVICE, ULICA MADRAČ, 
ULICA MURTERSKIH GLAGOLJAŠA, ULICA NA ŠKAJI, ULICA POD STUDENCE, 
ULICA PODVRTAJE, ULICA PRINČEVO, ULICA PUT POJA, ULICA PUT ŠKOLE, 

ULICA VIKNICA-BLED, UŠKINA ULICA, VUKOVARSKA ULICA, ZADVORJE, ZARZINA ULICA 

 

       

 

1 

 



     

     

 

2. glasačko mjesto broj 2. 
  

 

BIRAČKO MJESTO 2 
 

 

ZGRADA OSNOVNE ŠKOLE "MURTERSKI ŠKOJI" (UČIONICA BR. 2), PUT ŠKOLE 10, MURTER 
 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u 
 

     

 

MURTER: KORNATSKA 25-99 (NEPARNI), KORNATSKA 0-100 (PARNI), MODRAVSKA ULICA, 
PODVRŠKE, PUT ČIGRAĐE, PUT SLANICE, SAJSKA ULICA, SPLITSKA ULICA, 

ŠIBENSKA ULICA, TEŽAČKA ULICA, TURISTIČKA UL., ULICA ANDRIJE KAČIĆA MIOŠIĆA, 
ULICA DON KRSTE STOŠIĆA, ULICA FAUSTA VRANČIĆA, ULICA JURJA DALMATINCA, 

ULICA LAJCI, ULICA MARKA MARULIĆA, ULICA MURTERSKIH BRAŠĆIN, ULICA NEREZINE, 
ULICA POD RADUČ, ULICA POŽARI, ULICA PUT JERSAN, ULICA SABUNI, ULICA VLAKE, 
ULICA ŽRTAVA RATOVA, VLADIMIRA NAZORA, ZADARSKA ULICA, ZAGREBAČKA ULICA 

 

     

     

 

3. glasačko mjesto broj 3. 
  

 

BIRAČKO MJESTO 3 
 

 

ZGRADA OSNOVNE ŠKOLE "MURTERSKI ŠKOJI" (UČIONICA BR. 3), PUT ŠKOLE 10, MURTER 
 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u 
 

     

 

MURTER: BARENOVA ULICA, BAŽOKIĆEVA ULICA, BEBANOVA ULICA, DELINOVA ULICA, 
DESPENSIROVA ULICA, DOPINOVA ULICA, HROKEŠINA ULICA, JEŽINOVA ULICA, 
JOŠKOVA ULICA, KALAHATOVA ULICA, KENJENOVA ULICA, KNJAJIĆEVA ULICA, 

KORNATSKA 1-23 (NEPARNI), MAHREDOV VOLAT, MASLINARSKA ULICA, MURTERSKIH ZADRUGA, 
MUŠULOVA ULICA, NANINA ULICA, NINOVA ULICA, PAPEŠIN DVOR, PIĐOVA ULICA, 

RIBARSKA ULICA, ULICA HRVAT. VLADARA 0-120 (PARNI), ULICA LUKE, ULICA MENTOVICA, 
ULICA MURTERSKIH ISELJENIKA, ULICA PUT GORIČINE, ŽABIĆEVA ULICA, ŽUTSKA ULICA 

 

     

     

 

KLASA: 013-01/24-01/01 
 

 

URBROJ: 2182-18-01/1-24-3 
 

 

MURTER - KORNATI, 21. listopada 2024. 
 

     

  

 
 

  

   
 

     

  

 

 

     

 

2 

 

 


